様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　宇部市長　　○　○　○　○　　様

住　所
申請者　氏　名
電　話

新規就農者サポート事業補助金交付申請書

　新規就農者サポート事業補助金の交付を受けたいので、宇部市新規就農者サポート事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	種類
	総事業費
（消費税及び地方消費税を除き、100円未満を切り捨てる。）
	補助金
基準額
（総事業費×1/2）
	補助金
上限額
	補助金額
	補助金
累計額

	機械

	1,500,000

	施設

	2,500,000

２　申請者の概要
	経営（予定）内容
	就農年月日

	作　目
	規模（㎡）

	　　　　　　年　　　月　　　日

３　農業用機械購入及びハウス等の施設整備内容
	農業用機械・
施設の種類
	機械等の台数又は
ハウス等施設の規格
	購入金額（円）
（消費税及び地方消費税を除く。）

	計

４　財源内訳
（１）市補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　円
（２）自己資金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
[bookmark: _Hlk132374352]（１）対象農地現況写真
[bookmark: _Hlk132374373]（２）事業内容を確認する書類（見積書・カタログ・施設平面図等）
（３）農地の所有権または利用権の写し
（４）営農口座通帳の写し
[bookmark: _Hlk132374670][bookmark: _Hlk132375126]（５）認定農業者もしくは認定新規就農者の認定書の写し
（６）納税証明書（市税の滞納がないことを証する証明）
（７）その他（移住者については住民票）

[bookmark: _GoBack]